
Průvodní dopis k reklamaci* / pozáruční servis**
Vážení zákazníci, prosíme o vyplnění následujících informací ohledně Vašeho zboží.

Máte zájem o: Reklamaci Pozáruční servis

Zákazník kontaktní údaje

Jméno:  ...................................................................................

Ulice:  .....................................................................................

PSČ:  ......................... Obec:  .................................................

Telefon:  .............................................................

E-mail:  ...............................................................

Informace o výrobku

Název / Model:  .....................................................................

Výrobní číslo:  .......................................................................................................................................................

Datum nákupu:  .................................................

Popis závady:  .......................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................

Obsah balení: (příslušenství, které zasíláte s výrobkem) ...............................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................

Preferovaný způsob vyřízení 

(*pouze u reklamace, o konečném způsobu 
vyřízení Vás budeme informovat)

Oprava Výměna Vrácení peněz

V případě záruční opravy, přiložte kopii faktury nebo účtenky z prodejny!
Reklamaci nebo pozáruční servis s vytištěným průvodním dopisem zašlete na adresu servisu:
BLAKAR trading s.r.o, Azalková 1272, 252 42 Horní Jirčany. Tel. (+420) 774 737 789, e-mail servis@blakar.cz

Záruční reklamace vyřizujeme co nejdříve, nejdéle však do jednoho měsíce od jejího přijetí. Pozáruční servis vyřizujeme co nejdříve, v 
některých případech může dojít k prodloužení termínu opravy kvůli nedostatku náhradních dílů. O této skutečnosti zpravidla zákazníka 
informujeme. V případě nevyzvednutí do 30 dní od data vyřízení, bude zboží uskladněno a následně po 6 měsících nevyzvednutí ekologicky
zlikvidováno. Svým podpisem souhlasím s likvidací produktu za uvedených podmínek.

**Cena dignostiky při pozáručním servisu. Neplatí pro záruční reklamace.
Zákazník souhlasí s tím, že pokud po provedení diagnostiky závady a vystavení cenového návrhu odmítne provedení opravy, bude mu účtován 
poplatek na pokrytí diagnostiky servisního střediska 450,- Kč vč. DPH.

Datum:  .................................................... Podpis:  ....................................................

(*pouze u reklamace)


	Jméno: 
	Telefon: 
	Ulice: 
	Email: 
	fill_5: 
	Obec: 
	Název  Model: 
	Datum nákupu: 
	fill_9: 
	Popis závady 1: 
	Popis závady 2: 
	Popis závady 3: 
	Popis závady 4: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	Datum: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off


